[image: image1.png]PROTOCOLO 31370/2016 - 02/12/2016 14:52

INDICAÇÃO Nº    2.834      /2016

ASSUNTO:
SOLICITA PROVIDÊNCIAS SOBRE A LIMPEZA   NA  VIELA DA RUA RENÊ ALVES BARBOSA NO JARDIM NOVA ITATIBA, CONFORME ESPECIFICA.
Senhor Presidente:

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, providências sobre a limpeza na Viela da Rua Renê Alves Barbosa do lado do nº 151 no Jardim Nova Itatiba.

Trata-se de iniciativa que visa a manutenção dos passeios públicos, assim como impedir a poluição visual, já que existe mato alto.

SALA DAS SESSÕES, 07 de Dezembro de 2016.

ROBERTO PENTEADO

Vereador – PSD